ДЕПАРТАМЕНТ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЭНЕРГЕТИКЕ,
ЭНЕРГОЭФФЕКТИВНОСТИ, ТАРИФНОЙ ПОЛИТИКЕ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 30.11.2016 № 300

О внесении изменения в
постановление Департамента
Смоленской области по энергетике,
энергоэффективности, тарифной
политике от 15.11.2016 № 271

Департамент Смоленской области по энергетике, энергоэффективности,
тарифной политике постановляет:

Внести в приложение к постановлению Департамента Смоленской области
по энергетике, энергоэффективности, тарифной политике от 15.11.2016 № 271
«Об утверждении нормативов технологических потерь при передаче тепловой
энергии, теплоносителя по тепловым сетям для теплоснабжающих организаций,
осуществляющих регулируемые виды деятельности» изменение, дополнив
таблицу после пункта 17 позициями следующего содержания:

На территории Смоленской области

18 АО «ГУ ЖКХ» 26610,00 35809,00 -

Начальник Департамента О.А. Рыбалко